Quibus mature perpensis, Emi ac Rmi DD. Cardinales Inquisitores Generales in plenario conventu habito feria IV die 15 currentis Iunii respondendum decreverunt:

Ad 1.<sup>um</sup> Negative.

Ad 2.<sup>um</sup> Affirmative ad utramque partem.

Ad 3.<sup>um</sup> Affirmative.

Ad 4.<sup>um</sup> Negative.

Sequenti vero feria V die 16 eiusdem mensis SSmus D. N. Pius divina providentia PP. X in solita audientia R. P. D. Adessori S. Officii impertita, Emorum Patrum resolutiones adprobare et confirmare dignatus est atque insimul declarare "non fuisse suae intentionis comprehendere sub N. 1º Motus Proprii "Cum per Apostolicas," facultatem Benedictio

nem Apostolicam cum Indulgentia Plenaria una alterave vice vel determinato alicui personarum coetui impertiendi.,

Romae, ex Aedibus S. Officii, die 17 Iunii 1910.

ALOISIUS GIAMBENE, *Sustitutus pro Indulgentiis*,

L. ✠ S.

## *Sagrada Congregación Consistorial*

### I

DE LA COMPETENCIA SOBRE LAS TASAS DE LAS CURIAS  
EPISCOPALES

Propositum fuit huic Sacrae Congregationi dubium: "Utrum post Const., "Sapienti Consilio," adhuc spectet ad S. C. Concilii adprobare taxas Curiarum Episcopaliū, nec non dirimere quaestiones omnes, quae ad eas referuntur; an vero haec facultas reservanda sit huic S. C. Consistoriali.,

Re autem mature considerata et praehabito Consultorum voto, Emi PP. respondendum censuerunt: Affirmative ad primam partem, negative ad secundam.,

SSmus. Dominus, in audientia diei 15 Aprilis 1910. Emo. infrascripto Secretario benigne concessa, resolutionem probavit.

Die 21 Aprilis 1910. — C. CARD. DE LAI, *Secretarius*. — SCIPIO TECCHI, *Adsector*.

### II

SOBRE EL PRIVILEGIO DE LLEVAR SOLIDEO MORADO CONCEDIDO Á  
LOS OBISPOS

Propositum fuit S. Congr. Consistoriali dubium utrum Episcopi, etiam in sacris functionibus, absque

speciali indulto, uti possint privilegio deferendi pileolum violacei coloris concesso a f. r. Pio IX per Apostolicas Litteras 17 Iunii 1867 incipientes "Ecclesiarum".

Facta hac de re ab Emo. Cardinali Secretario relatione SSmo. Domino Nostro in audientia diei 22 Aprilis 1910, Sanctitas Sua, de consulto etiam Sacrarum Congregationum de "disciplina Sacramentorum," ac "Rituum," mandavit ut declaretur, eos posse a die in qua a Summo Pontifice electi sunt quamvis consecrationem episcopalem nondum susceperint; idque dum sacris operantur, non tamen a Praefatione usque ad susceptum Corpus et Sanguinem Christi Domini, ac dum divinis officiis sacrisque ritibus intersunt.

Die 2 Maii 1910.—C. CARD. DE LAI, *Secretarius*.—  
SCIPIO TECCHI, *Adsector*.